２０１７年６月 29 日

お客様各位

ＪＮＣ株式会社

ライフケミカル推進室

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社製品シート培地「MC-Media Pad / サニ太くん」の使用期限印字方法を以下に変更させていただきますので

ご了解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

現行 変更内容

-ロット表記例：161017 製品固有番号

-使用期限表記例：1805E

             （2018 年 5 月末日まで）

-ロット表記例：Lot:20170622 製品固有番号

-使用期限表記例：Exp:2019/07/22

      （2019 年 7 月 22 日まで）

-コロニーカウンター用として ACplus、一般生菌用

のみに 2 次元コードを印字します。

【改定理由】

・現行の使用期限表記では期限が分り難いため。

【対象製品】

・シート培地「MC-Media Pad / サニ太くん」 全製品

【変更時期】

・2017 年 8 月以降の納品分より（予定）

※現行「サニ太くん」の在庫状況から、変更時期が製品により異なる場合がございますので、予めご了承下さい。

   以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＮＣ株式会社 ライフケミカル推進室 担当：木村

 TEL０３-３２４３-6225 FAX０３-３２４３-６２１９ E-mail r.kimura@jnc-corp.co.jp

シート培地「MC-Media Pad / サニ太くん」ロット、使用期限印字方法変更のご案内